
                                                                                                         

 

UCHWAŁA XIII/ 98 /2016 

RADY GMINY SIEROSZEWICE 

z dnia 28 stycznia 2016 roku 

 

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie przez  

Gminę Sieroszewice  niezabudowanej  nieruchomości. 

 

Na podstawie art. § 3 i § 5 ust. 1 Uchwały nr IV/23/2011 Rady Gminy Sieroszewice z dnia 11 

marca 2011 roku w sprawie określenia zasad nabywania i obciążania nieruchomości oraz ich 

wydzierżawiania na czas dłuższy niż 3 lata lub na czas nieoznaczony  oraz art. 25 ust. 2 w zw. 

z art. 23 ust. 1 pkt 7 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami   

(tj. Dz. U. z 2015 r. poz. 1774 ze zm. ) uchwala co następuje: 

 

 
§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie przez Gminę Sieroszewice niezabudowanej 

nieruchomości położonej w miejscowości Sieroszewice, oznaczonej jako dz. nr  66/9 o pow. 0.1530  

ha opisanej w księdze wieczystej KW KZ1W/00055847/7 prowadzonej przez Sąd Rejonowy w 

Ostrowie Wielkopolskim stanowiącej własność Państwa Agaty i Wojciecha Dewickich. 

 

§ 2. Nabycie niezabudowanych nieruchomości opisanych w § 1 dokonywane jest na cele związane z 

wykonywaniem zadań własnych gminy (pod drogę gminną). 

§ 3.  Koszty notarialne ,sądowe oraz związane z przygotowaniem dokumentów potrzebnych do  

sporządzenia aktu notarialnego poniesie gmina Sieroszewice. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sieroszewice. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

UZASADNIENIE 

do uchwały nr XIII/ 98 /2016  Rady Gminy Sieroszewice 

z dnia 28 stycznia 2016 roku 

 

 

 

Zgodnie z kompetencją Rada Gminy Sieroszewice upoważnia Wójta Gminy Sieroszewice do 

nieodpłatnego nabycia niezabudowanej nieruchomości położonej w miejscowości 

Sieroszewice  gmina Sieroszewice,  oznaczonej jako dz. nr  66/9 o pow. 0.1530  ha opisanej w 

księdze wieczystej KW KZ1W/00055847/7 prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Ostrowie 

Wielkopolskim stanowiącej własność Państwa Agaty i Wojciecha Dewickich. 

 

Stosowne oświadczenie  woli przekazania  nieodpłatnie na rzecz gminy przedmiotowej 

działki złożyli właściciele Państwo Agata i Wojciech Dewiccy. 

 

Działka ta została wydzielona przez geodetę w celu zapewnienia dojazdu utworzonym 

działkom budowlanym. 

 


